
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ГОНОК

Всероссийские соревнования "Юность России" (юноши и девушки до 15 лет) 2025 

года

Республика Башкортостан, г. Уфа, мкрн. Инорс, 

«Комплекс сооружений по гребному слалому», 5 

категория сложности

08-14 июля 2025 года

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация каноэ России

М  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФ  Клуб Время Штр. Рез-тат Личный тренер Отст%

Вид программы Слалом С-2 (юноши)

Ивлиев Елисей 

Петрович

Черногривов Леонид 

Игоревич

05.08

.2014

23.02

.2011

2

1

Москва ГБУ ДО «МГФСО» Прусаков А.С.1 137,544133,54

Зырянов Гордей 

Максимович

Латиков Артём 

Алексеевич

30.05

.2012

22.02

.2011

2

1

Краснодарский кр. ГБУКК ДО "СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ", МБУ ДО СШ 

№4 МОГК

Плотникова Н.В.2 172,0720152,07 25,11

Благодарный 

Александр 

Михайлович

Чернецкий Иван 

Сергеевич

19.03

.2011

30.04

.2011

1

1

Ростовская обл. ГБУ ДО РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев 

В.А., Корепин Н.А.

3 200,9516184,95 46,10

Дементьев Андрей 

Александрович

Севодин Александр 

Олегович

09.06

.2011

29.06

.2011

1ю

1ю

Красноярский кр. СШОР «Здоровый мир» Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А., 

Грызлов И.С.

4 236,8866170,88 72,23

Зырянов Владимир 

Андреевич

Козлов Виктор 

Александрович

30.08

.2012

28.02

.2013

3ю

1 ю

Алтай Респ. СШОР, СДЮТур Вожаков С.А., Черникова Ю.Ю., 

Груздева А.С., Козлов Н.А., 

Полянский В.Ю.

5 238,6660178,66 73,52

Мазанов Илья 

Кириллович

Латыпов Михаил

30.09

.2011

24.08

.2011

кмс

1ю

Башкортостан Респ. ГБУ ДО СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ РБ, ГБУ 

СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ

Егорова В.П., Волков Н.С., 

Праухина Е.С., Второва А.С.

6 243,87110133,87 77,31

Галкин Степан 

Евгеньевич

Воинов Константин 

Сергеевич

17.08

.2011

13.03

.2011

1

2

Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по летним 

видам спорта», ГУОР г. Бронницы

Галкина У.Ю., Слотина Ю.В., 

Рябиков Л.Ю.

7 264,18158106,18 92,08

Романовский Иван 

Николаевич

Татарский Андрей 

Валерьевич

29.06

.2011

31.05

.2011

3

3

Архангельская обл. МБУ ДО СШОР им. Соколова 

Л.К.

Амосова Я.П., Юдина А.В., Амосов 

Д.П.

8 264,22114150,22 92,10

Орлов Максим 

Владимирович

Коржеулов 

Константин 

Евгеньевич

2011

07.03

.2012

1 ю

3

Алтай Респ. СШОР, СДЮТур Черникова Ю., , Козлов Н.А., 

Вожаков С.А., Черникова Ю.Ю.

9 358,41220138,41 160,59

Козин Егор 

Вячеславович

Аникин Иван 

Романович

15.01

.2014

2012

2

2

Татарстан Респ. СШ Бригантина Исламгараева М.С., Бояркин Д.А.10 614,8355856,83 347,02

Богородский Богдан 

Олегович

Сафо Степан 

Евгеньевич

07.01

.2012

23.11

.2012

1

1

Ярославская обл. МУ ДО СШОР №2, г. Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М. Н/Фин

Маков Вадим 

Дмитриевич

Косков Елисей 

Александрович

27.09

.2011

16.05

.2013

1

1

Пермский кр. МАУ ДО СШОР водных видов 

спорта

Черемных А.Д. Н/Фин

Главный секретарь: Синицына Д.А.

Главный судья: Слотин Ю.М.
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